
 

            ZARZĄDZENIE NR 14/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

        z dnia 7 maja 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.            

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                        

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., 

Nr 11/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r. oraz Nr 12/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r. wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Nr 2 - Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok – wydatki. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/15 Wójta Gminy Złotów z dn. 7 maja 2015 r.  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

13 049,00 5 900,00 18 949,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 463,00 5 900,00 17 363,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

11 463,00 5 900,00 17 363,00 

852     Pomoc społeczna 4 561 616,00 134 149,00 4 695 765,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

377 251,00 132 749,00 510 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

377 251,00 132 749,00 510 000,00 

  85295   Pozostała działalność 54 813,00 1 400,00 56 213,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 713,00 1 400,00 3 113,00 

Razem: 29 151 943,27 140 049,00 29 291 992,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 14/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 7 maja 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 485 928,73 0,00 1 485 928,73 

  01095   Pozostała działalność 1 012 928,73 0,00 1 012 928,73 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 32,00 968,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 526,00 32,00 558,00 

600     Transport i łączność 1 153 367,30 0,00 1 153 367,30 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 121 366,30 - 1 000,00 1 120 366,30 

    4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 - 1 000,00 151 000,00 

  60095   Pozostała działalność 27 801,00 1 000,00 28 801,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 000,00 1 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 527 672,00 0,00 527 672,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 527 672,00 0,00 527 672,00 

    4270 Zakup usług remontowych 24 600,00 1 000,00 25 600,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 - 1 000,00 8 000,00 

750     Administracja publiczna 3 304 031,42 0,00 3 304 031,42 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 941 824,00 0,00 2 941 824,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00 1 000,00 3 600,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

13 049,00 5 900,00 18 949,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 463,00 5 900,00 17 363,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 636,47 5 900,00 8 536,47 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 732 161,00 0,00 732 161,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 323 629,00 0,00 323 629,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 576,00 - 264,00 69 312,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 476,00 264,00 7 740,00 

Razem: 14 839 930,95 5 900,00 14 845 830,95 

 



4 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 14/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 7 maja 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 40.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 7 maja 2015 r.                  

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
 
 

 


